


Tømrerfirma Jesper Bergholdt ApS


Midskovvej 44, 5370 Mesinge

CVR-nr. 28 71 02 16

Årsrapport for 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Jesper Bergholdt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirma Jesper Bergholdt ApS Midskovvej 44 5370 Mesinge Telefon: 65342427 CVR-nr.: 28 71 02 16 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Kerteminde
Direktion	Jesper Bergholdt
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive tømrerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 757.020, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 910.115.

Årets resultatet er påvirket negativt af debtors konkurs. Driften eksklusiv konkurs vurderes at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Bruttofortjeneste		6.373.078	11.332
Personaleomkostninger	1	-7.226.060	-8.451
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-852.982	2.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-30.769	-11
Resultat før finansielle poster		-883.751	2.870
Andre finansielle indtægter		6.775	0
Finansielle omkostninger	2	-60.277	-332
Resultat før skat		-937.253	2.538
Skat af årets resultat	3	180.233	-580
Årets resultat		-757.020	1.958
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	3.000
Overført resultat		-757.020	-1.042
		-757.020	1.958

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	118.477	87
Materielle anlægsaktiver		118.477	87
Kapitalandele i kapitalinteresser		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver		20.000	0
Anlægsaktiver i alt		138.477	87
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30
Varebeholdninger		30.000	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.362.092	4.258
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	745.303	374
Andre tilgodehavender		62.412	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		228.895	0
Periodeafgrænsningsposter		165.000	233
Tilgodehavender		3.563.702	4.865
Likvide beholdninger		696.328	5.996
Omsætningsaktiver i alt		4.290.030	10.891
Aktiver i alt		4.428.507	10.978

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		785.115	1.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.000
Egenkapital		910.115	4.667
Hensættelse til udskudt skat		100.608	52
Hensatte forpligtelser i alt		100.608	52
Leverandører af varer og tjenesteydelser		973.493	2.202
Forudfakturering igangværende arbejder	5	71.625	337
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.436.132	1.061
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		786	1
Selskabsskat		0	536
Anden gæld		935.748	2.122
Kortfristede gældsforpligtelser		3.417.784	6.259
Gældsforpligtelser i alt		3.417.784	6.259
Passiver i alt		4.428.507	10.978
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	1.542.135	3.000.000	4.667.135
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	-757.020	0	-757.020
Egenkapital 31. december	125.000	785.115	0	910.115

Noter

	2023	2022
	DKK	TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.274.382	6.786
Pensioner	614.847	1.048
Andre omkostninger til social sikring	156.280	345
Andre personaleomkostninger	180.551	272
	7.226.060	8.451
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	17	18
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	60.172	11
Andre finansielle omkostninger	105	321
	60.277	332
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-228.895	536
Årets udskudte skat	48.662	44
	-180.233	580
	<hr/>	<hr/>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	225.592
Tilgang i årets løb	61.846
Kostpris 31. december	<u>287.438</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	138.192
Årets afskrivninger	30.769
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>168.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>118.477</u></u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023 DKK	2022 TDKK
Igangværende arbejder, salgspris	16.412.487	14.077
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-15.738.809	-14.040
	<u><u>673.678</u></u>	<u><u>37</u></u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	745.303	374
Modtagne forudbetalinger under passiver	-71.625	-337
	<u><u>673.678</u></u>	<u><u>37</u></u>

Noter

	2023 DKK	2022 TDKK
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	225.936	226
Mellem 1 og 5 år	1.000.096	1.226
	1.226.032	1.452

Anvisningsforpligtelse vedrørende leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	700.000	700
-----------------------------------------------------------------------------------------	---------	-----

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i administrationsselskabets årsregnskab, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er gennem kreditinstitut stillet arbejdsгарantier på i alt t.kr. 2.352
